РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2023 год                                                                        №  405

Об участии сборной команды района в открытом чемпионате Воловского района

по миди-футболу

        В рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие
физической культуры и массового спорта в Должанском районе на 2021-2025
годы», с целью  пропаганды здорового образа жизни,
       администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Принять участие  сборной команды района в открытом чемпионате

Воловского района по миди-футболу в с. Волово с 10 июля 2023 года.
       2.  Утвердить смету расходов для участия (приложение 1).
       3. Отделу образования, молодежной политики, физической культуры
и спорта (В. Л. Медведева) обеспечить участие команд.
       4. Финансовому отделу администрации района (И. П. Чеботкова) обеспечить
финансирование данного мероприятия.

Глава района                                                                                        Б. Н. Макашов

                                                                                                    Приложение №1
                                                                                    к постановлению администрации

Должанского района
                                                                                        от  06.07.2023 г.  №  405

СМЕТА

расходов для участия сборной команды района в открытом чемпионате

Воловского района по миди-футболу

1. Питание участников                                                               - 15 000 руб.

                       Итого: 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей

Начальник  отдела образования,
молодежной политики,
физической культуры и спорта                                                           В. Л. Медведева